
 

 

Zápis ze schůze STK 24.9.2022 v Bzenci 
 
 
 

Přítomni:  Roman Buchar, Zděnek Fábera, Milan Džavík, František Tomšů, Dalibor 
Klobáska 

Hosté:  Václav Chocholoušek, Patrik Sýkora a Václav Fiala 
 
Program: 
 

1) Úprava soutěžního řádu NLB 
2) Doporučení TR k počtu pořádání oblastních kol NLB a pravidla pro Extraligu 
3) Registrace (boxerů) cizích státních příslušníku do ČBA 
4) Propozice M-ČR školní mládeže Karviná a M-ČR seniorů 

 
 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 

1) STK ROZHODLA O BODOVÁNÍ NLB 
 

- VÝHRA 3B 
- REMÍZA 2B 
- PROHRA 1B 
- Prohra bez boje 0B 

 
- Domluvený soupeř, který zruší utkání méně jak 24h před utkáním a nedostaví se, 

bude zapsáno do protokolu prohrou bez boje (WO) 
 

- Veřejný sparing (exhibice) nebude zapsán v protokolu o utkání. 
 

- STK doporučuje u školní mládeže do 5 utkání ve více a využívat vyhlášení výsledku 
remízou.  
 

- Mateřský oddíl souhlasí a zároveň zodpovídá za správnost počtu utkání v jiném 
úpolovém sportu svého boxera 
 

- Pravidla NLB budou platit od schválení VV ČBA 
 

 
 
 
 
 



 

 

2) STK nesouhlasí s návrhem počtu oblastních kol a je jen na vedení oblastí kolik kol 
v NLB ve své oblasti uspořádají 
 

- Úprava SŘ O EXTRALIGU - STK se rozhodla, že není důvod v průběhu RBC měnit 
pravidla, zejména když je budoucnost RBC nejistá. Pokud RBC bude pokračovat, tak 
STK doporučuje VV zprostředkovat schůzku s vedením RBC před zahájením dalšího 
ročníku, kde by STK navrhla pravidla.  

 
3) U registrace nových boxerů z jiných zemí dbát pravidel ČBA (Soutěžní řád) 

 
 

- v Soutěžním řádu ČBA je uvedeno: 
  

   Č l á n e k 27 
 
       Pro účely tohoto Soutěžního řádu se za „cizince“ považuje každý boxer cizí 

státní příslušnosti, ledaže tento boxer žije dlouhodobě (déle než 3 roky) 
v České republice na základě příslušného povolení k pobytu a platí zde 
zdravotní pojištění. 

Cizinec musí mít povolení mateřského svazu pro daný soutěžní ročník na 
hlavičkovém papíře. Povolení je uloženo na sekretariátu ČBA a v oddíle, kde 
hostuje.  

4) Předseda STK Roman Buchar předložil propozice M-ČR školní mládeže a sekretář 
ČBA Václav Chocholoušek následně rozešle e-mailem  

- STK vyzývá VV ČBA aby po zasedání VV ČBA 6.10.2022 informoval STK kdy a kde se 
bude konat M-ČR seniorů 2022 a kdo bude organizátor 

 
 
 
 
 
 
V Bzenci zapsal dne 24.9.2022 
 
         ………………………………….. 
 
                František Tomšů 
 
 
 
 
 


